請求書

グローバル人材育成教育学会

正会員様

下記の通りご請求申し上げます

数量 単価 金額

1 ¥5,000 ¥5,000

合計 ¥5,000

＜お振込先＞

＜備考＞

お振込手数料はご負担願います。

以上

口座記号番号 01700−0−126765 支店名 一七九（イチナナキュウ）店

加入者名 グローバル人材育成教育学会 預金種目 当座預金

口座番号 ０１２６７６５

ゆうちょ口座からのお振込 他の金融機関からのお振込

銀行名 ゆうちょ銀行 銀行名 ゆうちょ銀行（9900）

（2022年4月1日～2023年3月31日）

2022年4月1日

内容

2022年度 正会員 年会費

グローバル人材育成教育学会

会長 アーナンダ クマーラ